A06_02_001_E-DFC
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.2-35
Unità di guida Mini DFC
�L’unità di guida più piccola
�Ingombro minimo
�Attuatore e guida in
un’unica unità – a scelta con
guida su bronzine o su

à
d
ig
u
id
a
6.2
A06_02_004_D-DFC
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.2-43
Unità di guida Mini DFC
Foglio dati
Dati di ordinazione
Alesaggio Corsa Guida su bronzina GF Guida a ricircolo di sfere KF
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
4 5 189 479 DFC-4-5-P-GF – –4
10 189 452 DFC-4-10-P-GF
15 189 453 DFC-4-15-P-GF
20 189 454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189 455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189 461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189 456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189 462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189 457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189 463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189 458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189 464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189 459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189 465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189 460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189 466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189 467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189 473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189 468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189 474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189 469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189 475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189 470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189 476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189 471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189 477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189 472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189 478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1) Kit di fissaggio per sensori di finecorsa compresi nella fornitura.
A
tt
u